SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG

BINH VÀ XÃ HỘI SƠN LA

CƠ SỞ ĐIỀU TRỊ

NGHIỆN MA TÚY TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-CSĐTNMT Sơn La, ngày 17 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch thăm thân Tết Nguyên đán Xuân Giáp Thìn 2024

 Để học viên cai nghiện an tâm, phấn khởi ăn tết. Cở sở Điều trị nghiện ma

túy tỉnh tổ chức cho thân nhân, gia đình thăm gặp học viên cụ thể như sau :

 1. Thời gian tổ chức thăm gặp thân nhân

Trong 04 ngày liên tiếp, kể từ ngày 03/02/2024 đến ngày 06/02/2024 ( tức

ngày 24/12/2023 đến ngày 27/12/2023, Âm lịch).

Buổi sáng:  Từ 7h30 đến 11h

Buổi chiều: Từ 13h30 đến 17h

2. Địa điểm tiếp thân nhân

 2.1 Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh

Địa chỉ : Bản Mạt – Chiềng Mung – Mai Sơn – Sơn La.

2.2 Điểm vệ tinh Thuận Châu

Địa chỉ : Bản Sen To, xã Tông Cọ, huyện Thuận Châu.

2.3 Điểm vệ tinh Sông Mã

Địa chỉ : Bản Mé Bon, xã Nà Nghịu, huyện Sông Mã.

3. Một số lưu ý

Cơ sở tổ chức thăm thân dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 theo quy

định như ngày thăm thân Chủ nhật hàng tuần. Quá ngày thông báo trên Cơ sở

không giải quyết bất cứ trường hợp nào thăm gặp học viên.

 Trên đây là thông báo lịch thăm thân Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 của

Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh./.

Nơi nhận:
- Sở LĐTB&XH; (b/c)

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng LĐTB&XH huyện, thành phố;

- Trang thông tin điện tử;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Bích Thủy

 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T14:21:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Bích Thủy<thuyhb.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:22:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-18T10:23:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cơ sở Điều trị nghiện ma túy tỉnh<cosodieutringhienmatuytinh@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!